

Årsredovisning

för

Optocom AB

556759-5375

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bobby Pontén, Styrelseledamot

2025-01-16

Styrelsen för Optocom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skarvning och mätning av optisk fiber.

Företaget har sitt säte i Gislaved kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 045	7 349	8 947	8 313
Resultat efter finansiella poster	-751	-61	703	1 423
Soliditet (%)	65,2	66,9	73,7	75,0

Omsättningen har minskat pga minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 235 560	233 464	1 569 024
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		233 464	-233 464	0
Utdelning på extra stämma		-500 000		-500 000
Årets resultat			6 369	6 369
Belopp vid årets utgång	100 000	969 024	6 369	1 075 393

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	969 024
årets vinst	6 369
	975 393
disponeras så att i ny räkning överföres	975 393
	975 393

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 044 592	7 349 197
Övriga rörelseintäkter		36 986	11 828
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 081 578	7 361 025
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 371 989	-2 302 205
Övriga externa kostnader		-1 911 121	-2 122 870
Personalkostnader	2	-2 275 709	-2 671 270
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-278 815	-321 975
Övriga rörelsekostnader		0	-4 855
Summa rörelsekostnader		-5 837 634	-7 423 175
Rörelseresultat		-756 056	-62 150
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 870	2 211
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	-1 327
Summa finansiella poster		4 825	884
Resultat efter finansiella poster		-751 231	-61 266
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		771 000	312 000
Förändring av överavskrivningar		15 701	24 784
Summa bokslutsdispositioner		786 701	336 784
Resultat före skatt		35 470	275 518
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 101	-42 054
Årets resultat		6 369	233 464

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

460 934

563 245

Summa materiella anläggningstillgångar

460 934

563 245

Summa anläggningstillgångar

460 934

563 245

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 089 231

1 968 316

Övriga fordringar

276 311

299 245

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

194 005

850 754

Summa kortfristiga fordringar

1 559 547

3 118 315

Kassa och bank

Kassa och bank

976 595

908 795

Summa kassa och bank

976 595

908 795

Summa omsättningstillgångar

2 536 142

4 027 110

SUMMA TILLGÅNGAR

2 997 076

4 590 355

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

969 024

1 235 560

Årets resultat

6 369

233 464

Summa fritt eget kapital

975 393

1 469 024

Summa eget kapital

1 075 393

1 569 024

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 008 000

1 779 000

Akkumulerade överavskrivningar

99 580

115 281

Summa obeskattade reserver

1 107 580

1 894 281

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

208 551

418 683

Övriga skulder

463 173

546 904

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

142 379

161 463

Summa kortfristiga skulder

814 103

1 127 050

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 997 076

4 590 355

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 037 826	3 062 093
Inköp	176 504	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-24 267
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 214 330	3 037 826
Ingående avskrivningar	-2 474 581	-2 172 018
Försäljningar/utrangeringar	0	19 412
Årets avskrivningar	-278 815	-321 975
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 753 396	-2 474 581
Utgående redovisat värde	460 934	563 245

Gislaved 2025-01-16

Bobby Pontén
Bobby Pontén

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-16

Charlotte Vernersson
Charlotte Vernersson
Auktoriserad revisor



REVISORSGRUPPEN®
